



Giriş Tarihi: 2.8.2016

Sağlıkta FETÖ istilası bitti

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü'nün yıllarca 'hizmet' adı altında vatana ihanet için örgütlendiği tüm kurumlar hızla kamu hizmetine devrediliyor

Hükümetin 15 Temmuz kanlı darbe kalkışmasının ardından FETÖ'ye karşı başlattığı temizlik operasyonu sağıktaki terörist istilasını da bitirdi. Başkentte, Maliye Bakanlığı'nca mühürlenmiş FETÖ'ye ait sağık kuruluşları Sağlık Bakanlığı'nın çalışmalarını tamamlamasıyla kamu hastaneleri bünyesinde yeniden hizmete açıldı. Darbecilerin hastaneleri ilk kez "ihanet" değil deva üretecek.

PERSONELLERİ DE DEĞİŞTİ

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) başkentteki en büyük hastanelerinden olan Turgut Özal Üniversitesi Hastanesi, Sağlık Bakanı Recep Akdağ'ın da katıldığı törenle milletin hizmetine açıldı. FETÖ'den arındırılan hastane artık Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi'ne bağılı olarak hizmet verecek. [Ankara](#)'daki FETÖ hastanelerinin dönüşüm süreciyle ilgili SABAH Ankara'ya bilgi veren Kamu Hastaneleri Kurumu Başkanı Prof. Dr. Alper Cihan, "Hastane ömründe ilk kez millete hizmet edecek, buradaki hain istilası son buldu" dedi. Cihan, "Başkente bu yapıya ait 6 sağık kuruluşu var, 5'i küçük klinik, laboratuvar ancak en büyüğü hastane olarak sınıflandırabileceğimiz Turgut Özal Hastanesi. Türkiye geneli 14 sağık tesisini devir aldık, bunlardan 12'si yataklı sağık kuruluşu. Bakanlığımız,

Maliye'nin el koymasından sonra resmi olarak hazineden devir aldı. Darbe girişiminin ardından 17 Temmuz'da da biz anahtarları teslim aldık. Bina taşınır ve taşınmazlarını aldık personelleri değil. İncelemelerimizi yaptık, kendi hastanelerimizdeki sağlık personellerini buraya getirdik, eksik cihazları tamamladık, arızalı olanları yeniledik" dedi.

'FUL KAPASİTE ÇALIŞACAK'

Hastanelerdeki paralel lekeyi temizlemeye çalıştıklarını belirten Alper Cihan, Beştepe'deki hastanenin ful kapasite çalışacağını söyledi. Cihan, "Ankara'da 6 sağlık kurumundan 5'i gerekli kriterlere sahip olmadığı için kapandı. Vatandaşların gitmeyeceği yerlerde sağlık hizmeti vermeye çalışmışlar. Turgut Özal ismini değiştirmedik. Bakan bey bu ismin belirli saygınlık değeri nedeniyle değiştirmeme kararı aldı. Halkın parasıyla yapılmış olanı millete iade ettik. Öte yandan bu hastaneleri devir aldığımızda birçok cihaz çalışmıyordu bulduklarımız azdı, ameliyathanedeki hayati cihazlar bile yoktu. Bozuk yerleri çoktu. Ancak şimdi her şeyi tamamladık halkımızın hizmetinde" diye konuştu.

'TRİLYONLUK CİHAZLARI BİLEREK BOZMUŞLAR'

FETÖ'nün giderayak hastaneye büyük zarar verdiğini belirten Kamu Hastaneleri 3. Bölge Genel Sekreteri H. İbrahim Yakut ise, "Malzemelerden bazıları bozuk, 200 bin dolar, bir milyon dolarlık cihazları hazırlamışlar götürmek için ama bakanlık el koyunca kalmış. Bozulmuş hatta kasıtlı olarak bozulmuş cihazlar var. Öte yandan 123 yataklı, 22 poliklinik çalışıyor ameliyathaneler aktif çocuk klinikleri ve tüp bebek merkezi de faaliyete hazırlanıyor" ifadelerini kullandı.

SABAH